感和认同感。随着“141”基层智治体系建设推进，基层镇街基本

能力逐步形成，运用数字化手段赋能党建统领、为民服务、助企

兴业、风险闭环管控、矛盾纠纷化解等方面需要进一步深化，建

设更具实战性和实效性的应用场景是当前推进工作的重要抓手。

但由于专业技术力量薄弱、平台功能迭代更新迅速等原因，街道

急需采购应用场景建设技术支撑服务，用于从技术层面协助开展

数据调用、数据治理以及相关培训等工作。

2.服务内容

应用场景建设技术支撑服务采购项目包括场景建设技术支撑、

技术培训、技术咨询、专题汇报支撑等服务，项目预算 89000 元

（大写：捌万玖仟圆整），具体内容如下：

（1）应用场景建设技术支撑服务

服务支撑团队需根据市区两级对应用场景的工作部署和要求，

以及春晖路街道实际工作需求，按照数字重庆建设规范，基于“141”

基层智治平台及驾驶舱搭建工具相关功能组件，提供应用场景建

设技术支撑服务。服务期内提供不超过 3 个（包含 3 个）综合场

景的技术支撑服务。

（2）技术培训服务

在服务期内，服务支撑团队需及时掌握基层智治平台及应用

场景驾驶舱搭建工具平台更新功能，并根据街道、社区、网格用

户的掌握情况，按需不定期提供线上、线下平台使用培训服务，